
27/11/2023, 09:08 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/140956A1/03AFcWeA4c0YHhCM7fXrgHS9htvfUn1WvsQ6kIj6D2Z_hOZNQ7NY-zbjAN1cAT… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - LEILÃO PRESENCIAL Nº 004/2023

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - LEILÃO
PRESENCIAL Nº 004/2023
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
ANA LUCIA BUENO MICHIHIRO 08884952697. Perfazendo
o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). DALVA AGUIAR
DA SILVA PIEDADE 07212296627. Perfazendo o valor total
de R$ 6.000,00 (seis mil reais). RITA DE CASSIA FERREIRA
15454163899. Perfazendo o valor total de R$ 6.000,00 (seis
mil reais). RODRIGO JOSE DE SOUSA 07536723679.
Perfazendo o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais).
EMIKO MATSUMURA 78661820600. Perfazendo o valor
total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). RAFAEL MARQUES DA
COSTA 02617438643. Perfazendo o valor total de R$ 6.000,00
(seis mil reais). 51.683.341 MAURO CESAR GABATORE.
Perfazendo o valor total de R$ 6.000,00 (seis mil reais).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 319/2023, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
LEILÃO PÚBLICO, PARA OUTORGA DE PERMISSÃO
REMUNERADA DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO EM
CARÁTER PESSOAL E PRECÁRIO, DESTINADO ÀS
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL OU
MICROEMPRESA, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE OU
EQUIPARADAS PARA EXPLORAÇÃO E INSTALAÇÃO
DE BARRACAS (COMÉRCIO DE BEBIDAS, PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS, DOCES) DURANTE AS FESTIVIDADES
DE NATAL E RÉVEILLON DE 2023 DO MUNICÍPIO QUE
OCORRERÁ DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023 A 01 DE
JANEIRO DE 2024.o em caráter pessoal e precário, destinado
às microempreendedor individual ou microempresa, empresas
de pequeno porte ou equiparadas para exploração e instalação
de barracas (Comércio de bebidas, produtos alimentícios,
doces) durante as festividades de Natal e Réveillon de 2023 do
Município que ocorrerá de 21 de dezembro de 2023 a 01 de
janeiro de 2024.
Borda da Mata/MG, 24 de novembro de 2023.
 
DIEGO DE ANDRADE
Leiloeiro
 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:140956A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/11/2023. Edição 3650
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


